
UCHWAŁA NR X/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwa Rajgród nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie od Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwa Rajgród nieruchomości oznaczonej jako działka nr 13/8 o powierzchni 0,3000 ha, na 
której znajdują się urządzenia hydroforni wraz ze studnią głębinową i wszystkimi tymi urządzeniami oraz jako 
działka nr 14/25 o powierzchni 0,4867 ha, na której znajdują się urządzenia oczyszczalni ścieków wraz ze 
wszystkimi tymi urządzeniami związanymi z tą oczyszczalnią ścieków, położonej 
w obrębie 0028 Woźnawieś, jednostka ewidencyjna Rajgród – obszar wiejski, dla której IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Grajewie prowadzi księgę wieczystą LM1G/00008417/7 na okres 10 lat 
w celu podjęcia stosownych kroków prawnych i faktycznych, umożliwiających przejęcie przez Gminę Rajgród 
zadań w zakresie odbioru ścieków oraz dostarczania wody  mieszkańcom okolicznych miejscowości, a co za 
tym idzie w celu przeprowadzenia przez Gminę Rajgród modernizacji nakładów znajdujących się a ww. 
działkach w ramach inwestycji pod nazwą: „Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w miejscowości Tama” oraz 
„Budowa oczyszczalni ścieków w Tamie”. 

2. Upoważnia się Burmistrza Rajgrodu do podpisania umowy dzierżawy na przedmiotowy grunt i ustalenia 
wszelkich warunków dzierżawionego gruntu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie 

 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F64F20-A237-462E-8872-E56FA180E527. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość oznaczona jako działka oznaczona nr 13/8 o powierzchni 0,3000 ha, na 
której znajdują się urządzenia hydroforni wraz ze studnią głębinową i wszystkimi urządzeniami 
oraz jako działka nr 14/25 o powierzchni 0,4867 ha, na której znajdują się urządzenia oczyszczalni 
ścieków wraz ze wszystkimi urządzeniami związanymi z tą oczyszczalnią ścieków, położona w 
obrębie 0028 Woźnawieś, jednostka ewidencyjna Rajgród – obszar wiejski, jest własnością Skarbu 
Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa 
Rajgród. Z uwagi na potrzebę realizacji przez Gminę Rajgród zadań w zakresie odbioru ścieków 
oraz dostarczania wody mieszkańcom okolicznych miejscowości, a co za tym idzie modernizacji 
nakładów znajdujących się na ww. działkach w postaci oczyszczalni ścieków oraz hydroforni wraz 
ze studnią głębinową w ramach inwestycji pod nazwą: „Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w 
miejscowości Tama” oraz „Budowa oczyszczalni ścieków w Tamie”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F64F20-A237-462E-8872-E56FA180E527. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


